
 

 

 

計画策定のスケジュールについて 

 

基本計画策定の概略スケジュール案を下図に示します。 

なお，検討内容については，検討の進捗状況やご要望に応じて，柔軟に対応したい

と考えます。 

 

図 計画策定のスケジュール（案） 

 
 

年・月 

令和3年 

9月 29日 

12月頃 

令和4年 

2月頃 

4月頃 

7月頃 

9月頃 

12月頃 

計画策定委員会 主な検討内容（予定） 

○現行計画の概要について 

○現行計画の進捗状況と課題について 

 （意見・質問シートの取りまとめ） 

○次期計画に向けた論点の整理と取組の

方向性 

○論点のまとめと方向性の確認 

○基本方針・重点施策について 

○基本計画案について① 

第1回 

第2回 

第3回 

第4回 

第6回 

第7回 

○重点施策・計画目標について 第5回 

令和5年 

2月頃 ○基本計画案のまとめ 第8回 

○基本計画案について② 

第 1回策定委員会 
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